[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 № 26
р.п. Угловка

Об       утверждении     списка    лиц,
земельные   доли     которых   могут быть признаны невостребованными, и земельных долей,  которые  могут быть признаны невостребованными

      На основании статей 12.1., 14, 14.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Окуловский вестник» от «12» сентября 2024 года № 35(12726), в  бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения от «05» сентября 2024 года № 35, размещенный на официальном сайте администрации Угловского городского поселения 05.09.2024, а также на информационных стендах и щитах на территории Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области  и на основании созыва общего собрания собственников земельных долей на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 384,4 гектара, кадастровый номер 53:12:0000000:37, расположенного: Новгородская  обл., Окуловский  р-н, ТОО Угловский, которое признано неправомочным и не принявшим решение по вопросу невостребованных долей, руководствуясь  пунктами  1,2,6,7  статьи 12.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Угловского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый  список  лиц,  земельные  доли  которых могут

быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными (список невостребованных земельных долей) на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 53:12:0000000:37, расположенный в границах ТОО «Угловский» в количестве 62 (шестьдесят две) земельные доли (Приложение №1) в связи с непринятием решения по вопросу о невостребованных земельных долях общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка (собрание от 19.12.2024 г. признанно не состоявшимся в связи с отсутствием кворума), публикация списка невостребованных долей в газете «Окуловский вестник» № 35(12726) «12» сентября 2024 года).

2.  Признать      земельные     доли      в      утвержденной     части    списка

невостребованными с момента принятия настоящего постановления с последующим признанием права муниципальной собственности на указанные земельные доли согласно действующему законодательству.

3. Опубликовать   настоящее   постановление в бюллетене «Официальный

вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава Угловского городского поселения       Ю.А. Иванова
Приложение №1

к постановлению Администрации

 Угловского городского поселения

от 20.01.2025 года № 26
СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными (список невостребованных земельных долей)

	№ п/п
	Фамилия Имя  Отчество
	Размер земельной доли, га

	1
	Абрамова Анна Егоровна

	6,2

	2
	Абрамичева Елена Павловна
	6,2

	3
	Алексеев Владимир Павлович
	6,2

	4
	Андреев Федор Герасимович
	6,2

	5
	Беляев Алексей Михайлович
	6,2

	6
	Бомбина Нина Николаевна
	6,2

	7
	Бурьева Татьяна Александровна
	6,2

	8
	Васильев Алексей Исакович
	6,2

	9
	Гаврилова Мария Васильевна
	6,2

	10
	Григорьева Евдокия Васильевна
	6,2

	11
	Ефимова Елизавета Васильевна
	6,2

	12
	Журина Екатерина Васильевна
	6,2

	13
	Зайферт Владимир Иванович
	6,2

	14
	Зайферт Николай Иванович
	6,2

	15
	Зейферт Никита Николаевич
	6,2

	16
	Зейферт Раиса Васильевна
	6,2

	17
	Зайцев Иван Григорьевич
	6,2

	18
	Земляков Василий Иванович
	6,2

	19
	Иванова Августа Александровна
	6,2

	20
	Иванов Михаил Иванович

	6,2

	21
	Иванова Екатерина Захаровна
	6,2

	22
	Клепалова Ирина Павловна
	6,2

	23
	Куликова Наталья Юрьевна
	6,2

	24
	Кутырин Николай Михайлович
	6,2

	25
	Леонтьев Александр Петрович
	6,2

	26
	Мавричева Иринья Андреевна
	6,2

	27
	Мавричев Александр Алексеевич
	6,2

	28
	Малова Парасковья Андреевна
	6,2

	29
	Малов Виктор Андреевич
	6,2

	30
	Малосельский Евгений Сергеевич
	6,2

	31
	Макарова Евдокия Ефимовна
	6,2

	32
	Морозов Алексей Владимирович
	6,2

	33
	Никитин Виктор Николаевич
	6,2

	34
	Нилов Валерий Юрьевич
	6,2

	35
	Осипова Анжелика Ивановна
	6,2

	36
	Папаримов Алексей Георгиевич
	6,2

	37
	Папаримова Надежда Александровна
	6,2

	38
	Полатай Ангелина Константиновна
	6,2

	39
	Петров Алексей Васильевич
	6,2

	40
	Петров Сергей Александрович
	6,2

	41
	Петров Андрей Анатольевич
	6,2

	42
	Перепеченный Александр Петрович
	6,2

	43
	Пикуев Николай Ефимович
	6,2

	44
	Рагинкин Геннадий Григорьевич
	6,2

	45
	Разинкин Геннадий Георгиевич
	6,2

	46
	Ребуев Сергей Николаевич
	6,2

	47
	Саламонов Владимир Николаевич
	6,2

	48
	Семина Анастасия Петровна
	6,2

	49
	Синилов Николай Дмитриевич
	6,2

	50
	Скляров Николай Алексеевич
	6,2

	51
	Смородин Игорь Анатольевич
	6,2

	52
	Степанов Александр Яковлевич
	6,2

	53
	Степанова Галина Викторовна
	6,2

	54
	Степаненко Галина Михайловна
	6,2

	55
	Сысоева Галина Ивановна
	6,2

	56
	Сыркова Галина Ивановна
	6,2

	57
	Трифанова Валентина Дмитриевна
	6,2

	58
	Тычинко Николай Васильевич
	6,2

	59
	Фёдорова Валентина Васильевна
	6,2

	60
	Филиппов Сергей Николаевич
	6,2

	61
	Чернышова Тамара Егоровна
	6,2

	62
	Шлячина Мария Гавриловна
	6,2